ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
30.05.2023

                             №33/128
О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков №781, №782, №784-802

 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона №67-ФЗ от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 14 Закона Кемеровской области  от 07.02.2013 №1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области - Кузбассе», на основании  решений  территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа от 30 мая 2023 года №№ 33/107 - 33/127 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №781, №782, №№784-802», Территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №781, №782, №№784-802 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно списку:
	№

п/п
	№ избирательного

 участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	781
	Антонова Татьяна Викторовна

	2.
	782
	Парфенова Оксана Викторовна

	3.
	784
	Тымченко Эмма Михайловна

	4.
	785
	Бедарева Светлана Викторовна

	5.
	786
	Петровская Ирина Юрьевна

	6.
	787
	Лавор Елена Анатольевна

	7.
	788
	Жукова Татьяна Ивановна

	8.
	789
	Бочкарева Альбина Анатольевна

	9.
	790
	Денисова Татьяна Айратовна

	10.
	791
	Цибина Надежда Петровна

	11.
	792
	Вознюк Татьяна Андреевна

	12.
	793
	Зотова Татьяна Валериевна

	13.
	794
	Поддубный Юрий Александрович

	14.
	795
	Лутовинова Елена Михайловна

	15.
	796
	Гураль Лариса Ивановна

	16.
	797
	Мельникова Надежда Васильевна

	17.
	798
	Зверева Татьяна Филипповна

	18.
	799
	Кобзева Ирина Анатольевна

	19.
	800
	Герасимова Татьяна Викторовна

	20.
	801
	Медведева Елена Станиславовна

	21.
	802
	Зикк Екатерина Андреевна

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области – Кузбасса.

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Время и жизнь».
Председатель  территориальной

избирательной комиссии

О.А. Упорова

Секретарь территориальной

Избирательной комиссии

Л.Н. Носова